3D - Montegibbio
interregionale (non agonistica)
Comp.Arcieri e Balestrieri della Torre di Formigine S.S.D. (R1008021)
Montegibbio (Mo), 09-05-2010
Giudice di gara: Malagoli Enrico
Resp. Organizzazione: CAVENAGHI ROBERTO, Laurenzano Bruno
ARCO ISTINTIVO - SENIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 18C COCCAPANI Eros 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 117/ 1 117 1 1
2 1- 19A NATALINI Massimo 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte  72/ 2 72 0 1
ARCO ISTINTIVO - SENIORES FEMMINILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 18A FINESSI Monica 02 12125 G.S. Fiamme Azzurre 148/ 1 148 0 3
COMPOUND - SENIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 13A VENTURELLI Alberto 01 08077 A.S.D. Ki Oshi 185/ 1 185 6 5
2 1- 07D DAL RIO Maurizio 04 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 162/ 2 162 2 5
3 1- 13B CAMPIOLI Carlo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 158/ 3 158 3 6
4 1- 03A VERONESI Francesco 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 145/ 4 145 0 5
5 1- 02D ROVERSI Daniele JM 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 144/ 5 144 1 4
6 1- 06D MATTEINI Piergiovanni 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 116/ 6 116 1 0
7 1- 12B ROSSI Cesare 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 116/ 7 116 0 1
8 1- 01A BELLI Fermo 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 115/ 8 115 1 3
9 1- 01B BEDESCHI Roberto 04 08062 Arcieri Del Bosco 101/ 9 101 2 4
COMPOUND - SENIORES FEMMINILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 07C BONETTINI Barbara 02 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 179/ 1 179 1 11
2 1- 12C MAZZALI Simona 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 165/ 2 165 4 6
COMPOUND - JUNIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 08A GOBBI Riccardo 04 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 155/ 1 155 2 2
2 1- 19D GRASSIA Alexy 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 120/ 2 120 1 3
3 1- 13C TRENTI Vittorio 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 107/ 3 107 0 2
4 1- 03D CELEGHINI Lorenzo 04 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 105/ 4 105 0 1
5 1- 14D PISA Alessandro 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  55/ 5 55 0 1
ARCO NUDO - SENIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 04A VENTURELLI Giuliano 02 08077 A.S.D. Ki Oshi 156/ 1 156 1 4
2 1- 09A BIGNARDI Lucio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 152/ 2 152 3 2
3 1- 19B COCCHI Valterino 04 08030 M.A.Sf. 148/ 3 148 3 7
4 1- 12D CORNI Carlo 04 08076 Xl Archery Team Castellarano 147/ 4 147 2 3
5 1- 09C BABINI Vito 03 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 138/ 5 138 1 2
6 1- 09B MASINI Marco 02 08077 A.S.D. Ki Oshi 138/ 6 138 0 1
7 1- 08B MANODORI Galliani Giampiero 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 133/ 7 133 2 1
8 1- 08D MAMMI Umberto 02 08076 Xl Archery Team Castellarano 132/ 8 132 0 2
9 1- 06A COSSUTTI Luca 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 130/ 9 130 2 3
10 1- 04B DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 129/10 129 2 3
11 1- 07A BAIADA Carlo 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 129/11 129 2 2
12 1- 08C BERTONCELLI Davide 02 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 129/12 129 1 2
13 1- 09D TURRINI Claudio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 128/13 128 0 1
14 1- 01D AVONI Alessandro 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 123/14 123 0 2
15 1- 03C BARBIERI Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 118/15 118 1 2
16 1- 07B TURCHI Eros 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 100/16 100 0 1
17 1- 02B TONDELLI William 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  98/17 98 1 3
18 1- 12A BERTONCELLI Rolando 03 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte  91/18 91 1 0
19 1- 13D FERRARI Enzo 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  85/19 85 0 1
20 1- 02C MUSSINI Giulio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo  79/20 79 0 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100511.2231
3D - Montegibbio
interregionale (non agonistica)
Comp.Arcieri e Balestrieri della Torre di Formigine S.S.D. (R1008021)
Montegibbio (Mo), 09-05-2010
Giudice di gara: Malagoli Enrico
Resp. Organizzazione: CAVENAGHI ROBERTO, Laurenzano Bruno
ARCO NUDO - SENIORES FEMMINILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 01C FRASSINETTI Franca 03 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 126/ 1 126 1 3
2 1- 04D BECCHELLI Patrizia 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 104/ 2 104 1 1
3 1- 11A PEANI Barbara 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 103/ 3 103 1 2
4 1- 04C ARNAUD Teresa 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 102/ 4 102 0 3
5 1- 11B BIGNARDI Jessica 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione  86/ 5 86 1 1
6 1- 11C POZZAN Silvia 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  85/ 6 85 1 0
7 1- 06C IOTTI Luciana 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo  64/ 7 64 0 1
ARCO NUDO - JUNIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 03B LUGARI Christian 08054 Comp.Arc.E Bal.Formigine S.S.D 115/ 1 115 0 1
ARCO NUDO - JUNIORES FEMMINILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 16C GENNUSO Serena 02 08077 A.S.D. Ki Oshi  86/ 1 86 0 1
2 1- 16B COSSUTTI Silvia 04 08077 A.S.D. Ki Oshi  69/ 2 69 1 0
LONGBOW - SENIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 11D CORNI Paolo 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 132/ 1 132 2 3
2 1- 06B COCCHI Umberto 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 128/ 2 128 2 2
3 1- 17B GOVONI Davide 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 114/ 3 114 1 2
4 1- 16A PIERINI Marco 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 112/ 4 112 1 2
5 1- 02A PREVIDI Tonino 04 08013 Arcieri Aurora 109/ 5 109 0 0
6 1- 14A POLI Tiziano 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  98/ 6 98 0 3
7 1- 14C VERRI Remo 04 08050 Corte Del Poggio  84/ 7 84 0 1
8 1- 19C VIVIANI Silvio 04 08050 Corte Del Poggio  40/ 8 40 0 0
LONGBOW - SENIORES FEMMINILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 16D BASSI Iuana 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 125/ 1 125 0 0
2 1- 17D RIZZI Donatella 04 08089 Arcieri Della Rupe 113/ 2 113 3 4
3 1- 17C VILLANI Grazia 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  89/ 3 89 0 1
4 1- 17A FILIPPINI Licia 04 08011 A.S.D. Arc. Il Guercino  66/ 4 66 0 0
LONGBOW - JUNIORES MASCHILE
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 18B BARBIERI Emanuele 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  76/ 1 76 0 0
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100511.2231